dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO lepmaH EkaTepuHa CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006886

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

24.09.2010

I0p. INLLO
P o OOBEKT OLEeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,

oT4yeTa 00
oueHkKe

22.17/32

22.17/33

22.68/34

22.68/35

22.68/37

22.22/38

22.22/39

AOroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

WM repmax
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmax
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepuHa
CepreesHa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

06.12.2022

06.12.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

11.12.2022

HanpaBsieHue
KBasinduKauMoOHHOro
aTTecTaTa

HeXwunoe 3gaHne

HeXwnnoe 3naHne

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXXunoe nomMmeuieHune

HeXwunoe 3aaHue

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



22.22/40

22.68/41

WM repmax
EkaTepuHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

21.12.2022

22.12.2022

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas



