

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Герман Екатерина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		006886		
Дата включения в реестр членов РОО		24.09.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22.17/32	ИП Герман Екатерина Сергеевна	06.12.2022	нежилое здание	рыночная
22.17/33	ИП Герман Екатерина Сергеевна	06.12.2022	нежилое здание	рыночная
22.68/34	ИП Герман Екатерина Сергеевна	07.11.2022	транспортное средство	рыночная
22.68/35	ИП Герман Екатерина Сергеевна	07.11.2022	транспортное средство	рыночная
22.68/37	ИП Герман Екатерина Сергеевна	09.11.2022	нежилое помещение	рыночная
22.22/38	ИП Герман Екатерина Сергеевна	09.11.2022	нежилое здание	рыночная
22.22/39	ИП Герман Екатерина Сергеевна	11.12.2022	транспортное средство	рыночная

22.22/40	ИП Герман Екатерина Сергеевна	21.12.2022	транспортное средство	рыночная
22.68/41	ИП Герман Екатерина Сергеевна	22.12.2022	транспортное средство	рыночная